
Besluit op bezwaarschriften tegen raadsbesluit van 27 maart 2025 over de 

Schapenmarkt 

De raad van de gemeente Purmerend, 

  

gelezen het voorstel van het presidium van 15 september 2025, 

  

gezien het advies van de adviescommissie voor bezwaarschriften d.d. 21 juli 2025, 

  

BESLUIT: 

1. De overwegingen, de conclusie en het advies van de adviescommissie voor bezwaarschriften 

over te nemen. 

2. De bezwaren niet-ontvankelijk te verklaren. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 25 september 2025, 

De wnd. Griffier, 

M. Timmerman 

de voorzitter, 

E. van Selm 

Nr. 464411 

GEMEENTEBLAD 28 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2025 nr. 464411 28 oktober 2025 1 


